节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇一三年第四十六期（总第328期）

计算机

制造商：东芝公司

获证规格型号：Satellite Pro M40-A（产品类型：A，能效等级:1级）；
输入: 19 VDC 2.37 A
（电源适配器：PA5114E-1AC3 输出：19 VDC 3.42 A）

证书编号：CQC13701103874

生效日期：2013-12-24

有效期至：2016-12-24

品牌：東芝

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PE-1650-90, 输入: 200-240VAC, 50-60Hz, 1.6A; 输出: 19VDC/3.42A(不带电线组件销售,仅适用于海拔5000米及以下)

证书编号：CQC13701104015

生效日期：2013-12-25

有效期至：2016-12-25

品牌：LITEON

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：TPC-LA59 输入：AC 100-240V, 50-60Hz, 1.9A；输出：DC 19.5V;6.9A

证书编号：CQC13701103940

生效日期：2013-12-26

有效期至：2016-12-26

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1900-98, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出: 19VDC/4.74A(不带电线组件销售)

证书编号：CQC13701104014

生效日期：2013-12-25

有效期至：2016-12-25

品牌：SAMSUNG

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1650-91, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A, 输出: 19VAC/3.42A(不带电线组件销售)

证书编号：CQC13701104016

生效日期：2013-12-25

有效期至：2016-12-25

品牌：LITEON

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：LA130PM121, 输入：100-240VAC, 2.5A, 50-60Hz, 输出：+19.5VDC/6.7A

证书编号：CQC13701103989

生效日期：2013-12-26

有效期至：2016-12-26

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：TPC-DA59，输入: 100-240VAC, 1.9A, 50-60Hz； 输出: 19.5VDC, 6.92A.

证书编号：CQC13701104100

生效日期：2013-12-27

有效期至：2016-12-27

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：柏怡电子有限公司

获证规格型号：AD890526, AD890520, 输入：100-240VAC 50/60Hz 0.8A, 输出：(AD890526): 19VDC, 1.75A; (AD890520): 19VDC,1.58A

证书编号：CQC13701103835

生效日期：2013-12-26

有效期至：2016-12-26

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：柏怡电子有限公司

获证规格型号：AD883520, 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.0A; 输出：19VDC,2.37A

证书编号：CQC13701103836

生效日期：2013-12-26

有效期至：2016-12-26

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：ADLX36NCT2C
交流输入: AC 100-240V; 50-60Hz; 1.5A
直流输出: DC 12V  3A

证书编号：CQC13701103927

生效日期：2013-12-24

有效期至：2016-12-24

品牌：lenovo

打印机

制造商：圣度有限公司

获证规格型号：A610dn, A615dn; 220-240VAC 50/60Hz 3.9A（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701104012

生效日期：2013-12-25

有效期至：2016-12-25

品牌：圣度

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S22D360H: 14VDC 1.78A(电源适配器：A2514_DDY，A2514_DSM，输出：14VDC, 1.786A；PS30W-14J1，ADM3014，输出：14VDC, 2.14A；A2514_DVD，A2514_CVD，A2514_DPN，输出：14VDC, 1.79A)（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701103990

生效日期：2013-12-26

有效期至：2016-12-26

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S27D750H: 14VDC 2.5A（电源适配器：A3514_DHS，A3514_DPN）

证书编号：CQC13701103991

生效日期：2013-12-26

有效期至：2016-12-26

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：山东松下电子信息有限公司

获证规格型号：TH-47LFV5C  220VAC 50/60Hz 0.8A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701104178

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：Panasonic

显示器

制造商：广州市赛普电子科技有限公司

获证规格型号：SAM460MD04: 100-240VAC  50/60Hz  4A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701103988

生效日期：2013-12-26

有效期至：2016-12-26

品牌：Samplex

显示器

制造商：深圳市创维群欣安防科技有限公司

获证规格型号：M55PJDZ-GS :AC100-240V 50/60Hz ≤2A（能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701103697

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：Skyworth

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：BDL4678XL：100-240VAC 50-60Hz 4.4A（能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701104059

生效日期：2013-12-30

有效期至：2016-12-30

品牌：PHILIPS

扫描仪

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：DS-560: 24Vdc,1.37A(电源适配器:A441H)

证书编号：CQC13701103840

生效日期：2013-12-23

有效期至：2016-12-23

品牌：EPSON

扫描仪

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：DS-860, DS-760: 24VDC,2A (电源适配器: A421H)

证书编号：CQC13701104013

生效日期：2013-12-26

有效期至：2016-12-26

品牌：EPSON

服务器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkServer RD640: AC200-240V, 50Hz, 4.5A， AC200-240V, 50Hz, 3.4A

证书编号：CQC13701098105

生效日期：2013-12-26

有效期至：2016-09-09

品牌：lenovo联想

电缆桥架

制造商：天源华威集团有限公司

获证规格型号：HGJ 600*150、600*100、600*75、600*50、 500*150、500*100、500*75、500*50、 400*150、400*100、400*75、400*50、 300*150、300*100、300*75、300*50、 200*150、200*100、200*75、200*50、 100*150、100*100、100*75 材质：钢制；板材厚度：1.2mm；无孔托盘式。

证书编号：CQC13701103824

生效日期：2013-12-27

有效期至：2016-12-27

品牌：江雄

不间断电源

制造商：东莞市乐科电子有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701103964

生效日期：2013-12-30

有效期至：2016-12-30

品牌：厚德乐科

不间断电源

制造商：东莞市乐科电子有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701103957

生效日期：2013-12-30

有效期至：2016-12-30

品牌：厚德乐科

不间断电源

制造商：东莞市乐科电子有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701103963

生效日期：2013-12-30

有效期至：2016-12-30

品牌：厚德乐科

不间断电源

制造商：东莞市乐科电子有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701103956

生效日期：2013-12-30

有效期至：2016-12-30

品牌：厚德乐科

风机、泵类负载变频调速节电装置

制造商：杭州华孚环境工程技术有限公司

获证规格型号：HGS 0.4KW≤P≤15KW  AC 380V 50Hz 负载类型：水泵负载

证书编号：CQC13701103826

生效日期：2013-12-23

有效期至：2016-12-23

品牌：华孚供水

中小型三相异步电动机

制造商：上海百特机电有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC10701042230

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-02-10

品牌：申特

中小型三相异步电动机

制造商：北京毕捷电机股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701103946

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：BJ

中小型三相异步电动机

制造商：山东孚日电机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701103689

生效日期：2013-12-24

有效期至：2016-12-24

品牌：孚日

中小型三相异步电动机

制造商：浙江特种电机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701103999

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：三宝

通风机

制造商：浙江上风实业股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701103943

生效日期：2013-12-25

有效期至：2016-12-25

品牌：上风

通风机

制造商：浙江金盾风机股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701103693

生效日期：2013-12-24

有效期至：2016-12-24

品牌：金盾

通风机

制造商：浙江金盾风机股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701103695

生效日期：2013-12-24

有效期至：2016-12-24

品牌：金盾

通风机

制造商：浙江金盾风机股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701103694

生效日期：2013-12-24

有效期至：2016-12-24

品牌：金盾

清水离心泵

制造商：上海凯士比泵有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701103910

生效日期：2013-12-24

有效期至：2016-12-24

品牌：凯士比

清水离心泵

制造商：上海凯士比泵有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701103911

生效日期：2013-12-24

有效期至：2016-12-24

品牌：凯士比

清水离心泵

制造商：上海连成（集团）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701103915

生效日期：2013-12-25

有效期至：2016-12-25

品牌：连成

清水离心泵

制造商：上海连成（集团）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701103916

生效日期：2013-12-25

有效期至：2016-12-25

品牌：连成

清水离心泵

制造商：上海连成（集团）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701103917

生效日期：2013-12-25

有效期至：2016-12-25

品牌：连成

清水离心泵

制造商：威乐(中国)水泵系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701104056

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：威乐

清水离心泵

制造商：威乐(中国)水泵系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701104057

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：威乐

清水离心泵

制造商：安徽三联泵业股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701086690

生效日期：2013-12-30

有效期至：2016-01-07

品牌：三联泵业

清水离心泵

制造商：赛莱默(南京)有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701091592

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-04-23

品牌：Bell & Gossett

清水离心泵

制造商：赛莱默(南京)有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701104171

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：Bell & Gossett

清水离心泵

制造商：赛莱默(南京)有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701104172

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：Bell & Gossett

三相配电变压器

制造商：合肥景喜电气设备有限公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX2;S-M-50/10-NX2;S-M-63/10-NX2;S-M-80/10-NX2;S-M-100/10-NX2;S-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701104140

生效日期：2013-12-30

有效期至：2016-12-30

品牌：景喜

三相配电变压器

制造商：合肥景喜电气设备有限公司

获证规格型号：SCB-630/10-NX2;SCB-800/10-NX2;SCB-1000/10-NX2;SCB-1250/10-NX2

证书编号：CQC13701104146

生效日期：2013-12-30

有效期至：2016-12-30

品牌：景喜

三相配电变压器

制造商：合肥景喜电气设备有限公司

获证规格型号：SBH-M-160/10-NX2;SBH-M-200/10-NX2;SBH-M-250/10-NX2;SBH-M-315/10-NX2;SBH-M-400/10-NX2

证书编号：CQC13701104145

生效日期：2013-12-30

有效期至：2016-12-30

品牌：景喜

三相配电变压器

制造商：合肥景喜电气设备有限公司

获证规格型号：SBH-M-30/10-NX2;SBH-M-50/10-NX2;SBH-M-63/10-NX2;SBH-M-80/10-NX2;SBH-M-100/10-NX2;SBH-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701104144

生效日期：2013-12-30

有效期至：2016-12-30

品牌：景喜

三相配电变压器

制造商：合肥景喜电气设备有限公司

获证规格型号：S-M-160/10-NX2;S-M-200/10-NX2;S-M-250/10-NX2;S-M-315/10-NX2;S-M-400/10-NX2;S-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701104143

生效日期：2013-12-30

有效期至：2016-12-30

品牌：景喜

三相配电变压器

制造商：常州天道变压器有限公司

获证规格型号：S-M·RL-1250/10-NX2、S-M·RL-1600/10-NX2

证书编号：CQC13701098334

生效日期：2013-12-26

有效期至：2016-09-09

品牌：常太

三相配电变压器

制造商：常州天道变压器有限公司

获证规格型号：S-M·RL-630/10-NX2、S-M·RL-800/10-NX2、S-M·RL-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701098338

生效日期：2013-12-26

有效期至：2016-09-09

品牌：常太

三相配电变压器

制造商：常州天道变压器有限公司

获证规格型号：S-M·RL-160/10-NX2、S-M·RL-200/10-NX2、S-M·RL-250/10-NX2、S-M·RL-315/10-NX2、S-M·RL-400/10-NX2、S-M·RL-500/10-NX2

证书编号：CQC13701098339

生效日期：2013-12-26

有效期至：2016-09-09

品牌：常太

三相配电变压器

制造商：常德国力变压器有限公司

获证规格型号：SC-30/10-NX2；SC-50/10-NX2；SC-80/10-NX2；SC-100/10-NX2；SC-125/10-NX2；SC-160/10-NX2

证书编号：CQC13701090273

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-03-26

品牌：CBD

三相配电变压器

制造商：常德国力变压器有限公司

获证规格型号：SH-630/10-NX2；SH-800/10-NX2

证书编号：CQC13701090281

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-03-26

品牌：CBD

三相配电变压器

制造商：常德国力变压器有限公司

获证规格型号：S-30/10-NX2；S-50/10-NX2；S-63/10-NX2；S-80/10-NX2；S-100/10-NX2；S-125/10-NX2

证书编号：CQC13701090276

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-03-26

品牌：CBD

三相配电变压器

制造商：常德国力变压器有限公司

获证规格型号：S-160/10-NX2；S-200/10-NX2；S-250/10-NX2；S-315/10-NX2；S-400/10-NX2；S-500/10-NX2

证书编号：CQC13701090277

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-03-26

品牌：CBD

三相配电变压器

制造商：常德国力变压器有限公司

获证规格型号：S-630/10-NX2；S-800/10-NX2；S-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701090278

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-03-26

品牌：CBD

三相配电变压器

制造商：常德国力变压器有限公司

获证规格型号：SH-160/10-NX2；SH-200/10-NX2；SH-250/10-NX2；SH-315/10-NX2；SH-400/10-NX2；SH-500/10-NX2

证书编号：CQC13701090280

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-03-26

品牌：CBD

三相配电变压器

制造商：常德国力变压器有限公司

获证规格型号：SH-30/10-NX2；SH-50/10-NX2；SH-63/10-NX2；SH-80/10-NX2；SH-100/10-NX2；SH-125/10-NX2

证书编号：CQC13701090279

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-03-26

品牌：CBD

三相配电变压器

制造商：常德国力变压器有限公司

获证规格型号：SCB-630/10-NX2；SCB-800/10-NX2；SCB-1000/10-NX2；SCB-1250/10-NX2

证书编号：CQC13701090275

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-03-26

品牌：CBD

三相配电变压器

制造商：常德国力变压器有限公司

获证规格型号：SC-200/10-NX2；SC-250/10-NX2；SCB-315/10-NX2；SCB-400/10-NX2；SCB-500/10-NX2；SCB-630/10-NX2（短路阻抗4.0）

证书编号：CQC13701090274

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-03-26

品牌：CBD

三相配电变压器

制造商：衡阳巨子变压器集团股份公司

获证规格型号：S-M.RL-30/10-NX2，S-M.RL-50/10-NX2，S-M.RL-63/10-NX2，S-M.RL-80/10-NX2，S-M.RL-100/10-NX2,S-M.RL-125/10-NX2

证书编号：CQC13701091338

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-04-17

品牌：巨子集团

三相配电变压器

制造商：衡阳巨子变压器集团股份公司

获证规格型号：S-M.RL-630/10-NX2，S-M.RL-800/10-NX2，S-M.RL-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701091340

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-04-17

品牌：巨子集团

三相配电变压器

制造商：衡阳巨子变压器集团股份公司

获证规格型号：S-M.RL-160/10-NX2，S-M.RL-200/10-NX2，S-M.RL-250/10-NX2，
S-M.RL-315/10-NX2，S-M.RL-400/10-NX2，S-M.RL-500/10-NX2

证书编号：CQC13701091339

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-04-17

品牌：巨子集团

三相配电变压器

制造商：衡阳市新鑫电力特种变压器有限公司

获证规格型号：S-M.RL-30/10-NX2、S-M.RL-50/10-NX2、S-M.RL-63/10-NX2、S-M.RL-80/10-NX2、S-M.RL-100/10-NX2、S-M.RL-125/10-NX2

证书编号：CQC13701090626

生效日期：2013-12-30

有效期至：2016-04-01

品牌：衡雁

三相配电变压器

制造商：衡阳市新鑫电力特种变压器有限公司

获证规格型号：S-M.RL-1250/10-NX2、S-M.RL-1600/10-NX2

证书编号：CQC13701090631

生效日期：2013-12-30

有效期至：2016-04-01

品牌：衡雁

三相配电变压器

制造商：衡阳市新鑫电力特种变压器有限公司

获证规格型号：S-M.RL-630/10-NX2、S-M.RL-800/10-NX2、S-M.RL-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701090628

生效日期：2013-12-30

有效期至：2016-04-01

品牌：衡雁

三相配电变压器

制造商：衡阳市新鑫电力特种变压器有限公司

获证规格型号：S-M.RL-160/10-NX2、S-M.RL-200/10-NX2、S-M.RL-250/10-NX2、S-M.RL-315/10-NX2、S-M.RL-400/10-NX2、S-M.RL-500/10-NX2

证书编号：CQC13701090627

生效日期：2013-12-30

有效期至：2016-04-01

品牌：衡雁

三相配电变压器

制造商：郑州特种变压器厂

获证规格型号：SB-M-160/10-NX2、SB-M-200/10-NX2、SB-M-250/10-NX2、SB-M-315/10-NX2、SB-M-400/10-NX2、SB-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701090610

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-04-01

品牌：郑特

三相配电变压器

制造商：郑州特种变压器厂

获证规格型号：SB-M-630/10-NX2、SB-M-800/10-NX2

证书编号：CQC13701090611

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-04-01

品牌：郑特

离心耐腐蚀泵

制造商：大连苏尔寿泵及压缩机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701103663

生效日期：2013-12-26

有效期至：2016-12-26

品牌：苏尔寿

储水式电热水器

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：SEH-8015A

证书编号：CQC13701104046

生效日期：2013-12-27

有效期至：2016-04-11

品牌：樱花

单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：L32S/C-N1

证书编号：CQC13701104011

生效日期：2013-12-26

有效期至：2016-12-26

品牌：格力

冷水机组

制造商：大连三洋制冷有限公司

获证规格型号：HEM150、HEM150A、HEM150I

证书编号：CQC13701092482

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-05-09

品牌：神洋

冷水机组

制造商：大连三洋制冷有限公司

获证规格型号：HEM175、HEM175A、HEM175I

证书编号：CQC13701092481

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-05-09

品牌：神洋

冷水机组

制造商：广州日立冷机有限公司

获证规格型号：RCU140WFZ-XB

证书编号：CQC13701102791

生效日期：2013-12-23

有效期至：2016-12-23

品牌：日立

冷水机组

制造商：广州日立冷机有限公司

获证规格型号：RCU330WFZ-XB

证书编号：CQC13701102797

生效日期：2013-12-23

有效期至：2016-12-23

品牌：日立

冷水机组

制造商：广州日立冷机有限公司

获证规格型号：HC-F450GXG-S

证书编号：CQC13701102968

生效日期：2013-12-23

有效期至：2016-12-23

品牌：日立

冷水机组

制造商：广州日立冷机有限公司

获证规格型号：HC-F400GXG-S

证书编号：CQC13701102975

生效日期：2013-12-23

有效期至：2016-12-23

品牌：日立

冷水机组

制造商：广州日立冷机有限公司

获证规格型号：RCU185WFZ-XB

证书编号：CQC13701102792

生效日期：2013-12-23

有效期至：2016-12-23

品牌：日立

冷水机组

制造商：浙江盾安人工环境股份有限公司

获证规格型号：SLB1330J

证书编号：CQC13701104132

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：盾安

冷水机组

制造商：浙江盾安人工环境股份有限公司

获证规格型号：SL1230M

证书编号：CQC13701104131

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：盾安

冷水机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：RTWD180HE50,RTWD180PE50

证书编号：CQC13701103841

生效日期：2013-12-24

有效期至：2016-12-24

品牌：TRANE

冷水机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：RTWD160HE50,RTWD160PE50

证书编号：CQC13701103842

生效日期：2013-12-24

有效期至：2016-12-24

品牌：TRANE

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司

获证规格型号：MHS245ST3-FAA

证书编号：CQC13701103547

生效日期：2013-12-24

有效期至：2016-12-24

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司

获证规格型号：MHS175ST3-FAA

证书编号：CQC13701102540

生效日期：2013-12-24

有效期至：2016-12-24

品牌：麦克维尔

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：大连三洋制冷有限公司

获证规格型号：（蒸汽压力0.4MPa）FG-11H,FG-12H,FG-13H,FG-14H,FG-21H,FG-22H,FG-23H,FG-24H,FG-31H,FG-32H,FG-41H,FG-42H,FG-51H,FG-52H,FG-53H,FG-61H,FG-62H,FG-63H,FG-71H,FG-72H,FG-73H,FG-81H,FG-82H,FG-83H,FG-83SH,FG-84H,FG-91H,FG-91SH,FG-92H,FG-92SH,FG-101H,FG-101SH,FG-102H,FG-102SH,FG-103H,FG-103SH,FG-111H,FG-111SH,FG-121H,FG-121SH

证书编号：CQC12701069120

生效日期：2013-12-31

有效期至：2015-05-16

品牌：三洋

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：大连三洋制冷有限公司

获证规格型号：MHC-20,MHC-30,MHC-40,MHC-50,MHC-60,MHC-70,MHC-80,DG-11H,DG-12H,DG-13H,DG-14H,DG-21H,DG-22H,DG-23H,DG-24H,DG-31H,DG-32H,DG-41H,DG-42H,DG-51H,DG-52H,DG-53H,DG-61H,DG-62H,DG-63H,DG-71H,DG-72H,DG-73H,DG-81H,DG-82H,DG-83H,DG-83SH,DG-84H,DG-91H,DG-91SH,DG-92H,DG-92SH,DG-101H,DG-101SH,DG-102H,DG-102SH,DG-103H,DG-103SH,DG-111H,DG-111SH

证书编号：CQC12701069067

生效日期：2013-12-31

有效期至：2015-05-16

品牌：三洋

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：大连三洋制冷有限公司

获证规格型号：（蒸汽压力0.8MPa）NG-11H,NG-12H,NG-13H,NG-14H,NG-21H,NG-22H,NG-23H,NG-24H,NG-31H,NG-32H,NG-41H,NG-42H,NG-51H,NG-52H,NG-53H,NG-61H,NG-62H,NG-63H,NG-71H,NG-72H,NG-73H,NG-81H,NG-82H,NG-83H,NG-84H,NG-91H,NG-91SH,NG-92H,NG-92SH,NG-101H,NG-101SH,NG-102H,NG-102SH,NG-103H,NG-103SH,NG-111H,NG-111SH

证书编号：CQC12701069066

生效日期：2013-12-31

有效期至：2015-05-16

品牌：三洋

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：大连三洋制冷有限公司

获证规格型号：（蒸汽压力0.6MPa）SG-11H,SG-12H,SG-13H,SG-14H,SG-21H,SG-22H,SG-23H,SG-24H,SG-31H,SG-32H,SG-41H,SG-42H,SG-51H,SG-52H,SG-53H,SG-61H,SG-62H,SG-63H,SG-71H,SG-72H,SG-73H，SG-81H,SG-82H,SG-83H,SG-84H,SG-91H,SG-91SH,SG-92H,SG-92SH,SG-101H,SG-101SH,SG-102H,SG-102SH,SG-103H,SG-103SH,SG-111H,SG-111SH

证书编号：CQC12701069064

生效日期：2013-12-31

有效期至：2015-05-16

品牌：三洋

多联式空调（热泵）机组

制造商：TCL空调器（中山）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701104108

生效日期：2013-12-30

有效期至：2016-12-30

品牌：TCL

多联式空调（热泵）机组

制造商：TCL空调器（中山）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701104107

生效日期：2013-12-30

有效期至：2016-12-30

品牌：TCL

多联式空调（热泵）机组

制造商：TCL空调器（中山）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701104105

生效日期：2013-12-30

有效期至：2016-12-30

品牌：TCL

多联式空调（热泵）机组

制造商：TCL空调器（中山）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701104104

生效日期：2013-12-30

有效期至：2016-12-30

品牌：TCL

多联式空调（热泵）机组

制造商：TCL空调器（中山）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701104106

生效日期：2013-12-30

有效期至：2016-12-30

品牌：TCL

多联式空调（热泵）机组

制造商：南京天加空调设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701103903

生效日期：2013-12-23

有效期至：2016-12-23

品牌： 天加

多联式空调（热泵）机组

制造商：南京天加空调设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701103905

生效日期：2013-12-23

有效期至：2016-12-23

品牌： 天加

多联式空调（热泵）机组

制造商：南京天加空调设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701103845

生效日期：2013-12-23

有效期至：2016-12-23

品牌： 天加

多联式空调（热泵）机组

制造商：南京天加空调设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701103906

生效日期：2013-12-23

有效期至：2016-12-23

品牌： 天加

多联式空调（热泵）机组

制造商：南京天加空调设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701103904

生效日期：2013-12-23

有效期至：2016-12-23

品牌： 天加

多联式空调（热泵）机组

制造商：大连三洋制冷有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701092555

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-05-09

品牌：三洋

多联式空调（热泵）机组

制造商：大连三洋制冷有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701092553

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-05-09

品牌：三洋

多联式空调（热泵）机组

制造商：大连三洋制冷有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701092549

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-05-09

品牌：三洋

多联式空调（热泵）机组

制造商：大连三洋制冷有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701092551

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-05-09

品牌：三洋

多联式空调（热泵）机组

制造商：大连三洋制冷有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701092550

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-05-09

品牌：三洋

多联式空调（热泵）机组

制造商：大连三洋制冷有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701092552

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-05-09

品牌：三洋

多联式空调（热泵）机组

制造商：大连三洋制冷有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701092554

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-05-09

品牌：三洋

水源热泵机组

制造商：浙江盾安人工环境股份有限公司

获证规格型号：RSL1280M

证书编号：CQC13701104135

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：盾安

水源热泵机组

制造商：浙江盾安人工环境股份有限公司

获证规格型号：RSLB1380J

证书编号：CQC13701104134

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：盾安

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-51Q1W/N1-N(R2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701103895

生效日期：2013-12-23

有效期至：2016-12-23

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-61LW/Y-IB(R2);KF-61LW/Y-GC(R2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701104222

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72QW/SDY-B(R2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701103871

生效日期：2013-12-23

有效期至：2016-12-23

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72QW/DY-B(R2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701103872

生效日期：2013-12-23

有效期至：2016-12-23

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51QW/DY-B(R2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701103873

生效日期：2013-12-23

有效期至：2016-12-23

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-51QW/Y-B(R2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701103875

生效日期：2013-12-23

有效期至：2016-12-23

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-26GW/Y-HB300(R2),KF-26GW/Y-HB401(R2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701103877

生效日期：2013-12-23

有效期至：2016-12-23

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-35GW/Y-HB300(R2),KF-35GW/Y-HB401(R2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701103881

生效日期：2013-12-23

有效期至：2016-12-23

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-26GW/Y-IE(R2);
KF-26GW/Y-IH(R2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701103884

生效日期：2013-12-23

有效期至：2016-12-23

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-23GW/Y-IE(R2);
KF-23GW/Y-IH(R2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701103886

生效日期：2013-12-23

有效期至：2016-12-23

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72Q1W/SDN1-N(R2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701103893

生效日期：2013-12-23

有效期至：2016-12-23

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-120QW/SDN1Y-A(R1);KFR-120QW/SDN1Y-B(R1)
(能效等级：1级)

证书编号：CQC13701103891

生效日期：2013-12-23

有效期至：2016-12-23

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-120QW/SN1NY-A(R1);KF-120QW/SN1NY-B(R1)
(能效等级：1级)

证书编号：CQC13701103890

生效日期：2013-12-23

有效期至：2016-12-23

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/DY-IE(R2);
KFR-26GW/DY-IH(R2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701103887

生效日期：2013-12-23

有效期至：2016-12-23

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-120QW/SDN1NY-A(R1);KFR-120QW/SDN1NY-B(R1)
(能效等级：1级)

证书编号：CQC13701103888

生效日期：2013-12-23

有效期至：2016-12-23

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51Q1W/DN1-N(R2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701103894

生效日期：2013-12-23

有效期至：2016-12-23

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-32GW/(32370)Ca-2;KFR-32GW/(32570)Ca-2;KF-32GW/(32369)Bc-2；KFR-32GW/(32569)Bc-2 （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701103714

生效日期：2013-12-24

有效期至：2016-05-17

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-35GW/(35370)Ca-2;KFR-35GW/(35570)Ca-2;KF-35GW/(35369)Bc-2；KFR-35GW/(35569)Bc-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701104084

生效日期：2013-12-30

有效期至：2016-05-24

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-35GW/(35370)Aa-2;KFR-35GW/(35570)Aa-2;KF-35GW/(35370)Da-2;KFR-35GW/(35570)Da-2;KF-35GW/(35370)Ca-2;KFR-35GW/(35570)Ca-2;KF-35GW/(35369)Bc-2；KFR-35GW/(35569)Bc-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701104079

生效日期：2013-12-30

有效期至：2016-12-30

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-32GW/(32370)Aa-2，KFR-32GW/(32570)Aa-2，KF-32GW/(32370)Da-2，KFR-32GW/(32570)Da-2;KF-32GW/(32370)Ca-2;KFR-32GW/(32570)Ca-2;KF-32GW/(32369)Bc-2；KFR-32GW/(32569)Bc-2(能效等级：2级)/

证书编号：CQC13701104077

生效日期：2013-12-30

有效期至：2016-12-30

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-32GW/(32370)Aa-2;KFR-32GW/(32570)Aa-2;KF-32GW/(32370)Da-2;KFR-32GW/(32570)Da-2;KF-32GW/(32370)Ca-2;KFR-32GW/(32570)Ca-2;KF-32GW/(32369)Bc-2；KFR-32GW/(32569)Bc-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701104082

生效日期：2013-12-30

有效期至：2016-12-30

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-32GW/(32370)Aa-2;KFR-32GW/(32570)Aa-2;KF-32GW/(32370)Da-2;KFR-32GW/(32570)Da-2;KF-32GW/(32370)Ca-2;KFR-32GW/(32570)Ca-2;KF-32GW/(32369)Bc-2；KFR-32GW/(32569)Bc-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701104083

生效日期：2013-12-30

有效期至：2016-12-30

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-35GW/(35370)Aa-2;KFR-35GW/(35570)Aa-2;KF-35GW/(35370)Da-2;KFR-35GW/(35570)Da-2;KF-35GW/(35370)Ca-2;KFR-35GW/(35570)Ca-2;KF-35GW/(35369)Bc-2；KFR-35GW/(35569)Bc-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701104081

生效日期：2013-12-30

有效期至：2016-12-30

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-35GW/(35370)Ca-2;KFR-35GW/(35570)Ca-2;KF-35GW/(35369)Bc-2；KFR-35GW/(35569)Bc-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701104078

生效日期：2013-12-30

有效期至：2016-12-30

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/VXFDBp-A2, KFR-26GW/EFVLS2a （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701103847

生效日期：2013-12-24

有效期至：2016-12-24

品牌：科龙

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：R-72LW/QVFDBp-A2, KFR-72LW/QVFDBp1-A2, KFR-72LW/QHFDBp-A2 (能效等级)

证书编号：CQC13701104037

生效日期：2013-12-26

有效期至：2016-12-26

品牌：科龙

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/QVFDBp-A2, KFR-50LW/QVFDBp1-A2, KFR-50LW/QHFDBp-A2 （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701104036

生效日期：2013-12-26

有效期至：2016-12-26

品牌：科龙

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/VXFDBp-A2, KFR-35GW/EFVLS2a （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701103993

生效日期：2013-12-26

有效期至：2016-12-26

品牌：科龙

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/QVFDBp-A2 （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701103846

生效日期：2013-12-24

有效期至：2016-12-24

品牌：科龙

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/QVFDBp-A2 （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701103992

生效日期：2013-12-26

有效期至：2016-12-26

品牌：科龙

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-HB202(A1) (能效等级：1级)

证书编号：CQC13701103870

生效日期：2013-12-23

有效期至：2016-12-23

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-HB202(A1) (能效等级：1级)

证书编号：CQC13701103867

生效日期：2013-12-23

有效期至：2016-12-23

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：约克（中国）商贸有限公司

获证规格型号：YFJH-170A/V2HD   （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701103753

生效日期：2013-12-25

有效期至：2016-12-25

品牌：YORK

转速可控型房间空气调节器

制造商：约克（中国）商贸有限公司

获证规格型号：YFJH-240A/V2HD  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701103754

生效日期：2013-12-25

有效期至：2016-12-25

品牌：YORK

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-36GW/07CQA22A    (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC13701104029

生效日期：2013-12-27

有效期至：2016-12-27

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72LW/07EAQ22A(香醇金), KFR-72LW/07GAC22A(茉莉白)   (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701103732

生效日期：2013-12-23

有效期至：2016-12-23

品牌：海尔

平板电视

制造商：上海广电光显技术有限公司

获证规格型号：HDLED7001、HDLED7001T、HDLED7001TG、HDLED7001TH、HDLED7002T、HDLED7002TH、HDLED7002TG、HDLED7003T、HDLED7005T、HDLED7060T 、HDLED7060TH、HDLED7060TG、HDLED7084T、HDLED7084TH、HDLED7084TG：220VAC 50Hz 200W （能效等级: 2级）

证书编号：CQC13701094477

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-05-31

品牌：SVA

平板电视

制造商：上海广电光显技术有限公司

获证规格型号：HDLED6501、HDLED6501T、HDLED6502T、HDLED6502TH、HDLED6502TG、HDLED6503T、 HDLED6505T、HDLED6506T、HDLED6507T、HDLED6507TH、HDLED6507TG、HD LED6508T、HDLED6508TH、HDLED6508TG：220VAC 50Hz 200W （能效等级：2级）

证书编号：CQC11701065037

生效日期：2013-12-31

有效期至：2014-11-28

品牌：SVA

平板电视

制造商：上海广电光显技术有限公司

获证规格型号：HDLED5501,HDLED5501T,HDLED5502T,HDLED5502TH,HDLED5502TG,HDLED5503T,HDLED5505T,HDLED5506T： 220VAC 50Hz 180W（能效等级：2级）

证书编号：CQC11701065265

生效日期：2013-12-31

有效期至：2014-11-29

品牌：SVA

平板电视

制造商：上海广电光显技术有限公司

获证规格型号：70L-50T、70L-50TG、70L-50TH、70L-64T、70L-64TG、70L-64TH、70L-70T、70L-70TG、70L-70TH、 70L-80T、70L-80TG、70L-80TH、70L-82T、70L-82TG、70-82TH : 220VAC 50Hz 200W（能效等级:2级）

证书编号：CQC12701072023

生效日期：2013-12-31

有效期至：2015-05-29

品牌：SVA

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：55HFL5666/T3: 200-220VAC, 50Hz, 120W （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701103939

生效日期：2013-12-25

有效期至：2016-12-25

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：42HFL5830/T3: 200-240VAC, 50Hz, 100W（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701104054

生效日期：2013-12-27

有效期至：2016-12-27

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：PA51H4000AJ：100-240VAC, 50/60Hz, 190W（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701103664

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：40E360E、40E5ERS、40E361W：220VAC 50Hz 74W（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701103953

生效日期：2013-12-25

有效期至：2016-12-25

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：49E360E、49E5ERS、49E361W：220VAC 50Hz 100W（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701103954

生效日期：2013-12-25

有效期至：2016-12-25

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：42E5ERS、42E361W：220VAC 50Hz 74W（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701103951

生效日期：2013-12-25

有效期至：2016-12-25

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：闪联信息技术工程中心有限公司

获证规格型号：LS-84E, LX-84E: 100-240VAC 50/60Hz 440W （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701104111

生效日期：2013-12-27

有效期至：2016-11-27

品牌：Linxee

LED道路/隧道照明产品

制造商：上海奔亚照明电器有限公司

获证规格型号：BYLD100 100W（2×50W/LED模块） 3200K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701104307

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：奔亚

LED道路/隧道照明产品

制造商：东莞市百分百科技有限公司

获证规格型号：LEDSD7AA1501103 150W（2×（56×1W/LED模块）） 5300K 14000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104312

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：BAI FEN BAI

LED道路/隧道照明产品

制造商：东莞市百分百科技有限公司

获证规格型号：LEDSD7AA1001103 100W（70×1W/LED模块） 5300K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104314

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：BAI FEN BAI

LED道路/隧道照明产品

制造商：东莞市百分百科技有限公司

获证规格型号：LEDSD7AA0601103 60W（48×1W/LED模块） 5300K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104313

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：BAI FEN BAI

LED道路/隧道照明产品

制造商：北京申安投资集团有限公司

获证规格型号：SADL-150R 124W（6×（24×1W/LED模块）） 6100K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701104228

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：申安

LED道路/隧道照明产品

制造商：厦门格绿能光电股份有限公司

获证规格型号：GRBOST9000 100W（2×（50×1W/LED模块）） 5000K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701104071

生效日期：2013-12-27

有效期至：2017-12-27

品牌：格绿能

LED道路/隧道照明产品

制造商：厦门格绿能光电股份有限公司

获证规格型号：GRCLST14000 150W（3×（50×1W/LED模块）） 5000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701104070

生效日期：2013-12-27

有效期至：2017-12-27

品牌：格绿能

LED道路/隧道照明产品

制造商：厦门格绿能光电股份有限公司

获证规格型号：GRBOTU5400 60W（2×（30×1W/LED模块）） 5000K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104072

生效日期：2013-12-27

有效期至：2017-12-27

品牌：格绿能

LED道路/隧道照明产品

制造商：厦门格绿能光电股份有限公司

获证规格型号：GRBOTU9000 100W（2×（50×1W/LED模块）） 5000K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104076

生效日期：2013-12-27

有效期至：2017-12-27

品牌：格绿能

LED道路/隧道照明产品

制造商：四川九洲光电科技股份有限公司

获证规格型号：JZSU1 025A2 30W（1×（25×3W/LED模块）） 4100K 3000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701104253

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：格瑞普

LED道路/隧道照明产品

制造商：四川九洲光电科技股份有限公司

获证规格型号：JZSU1 025A1 28W（1×（25×3W/LED模块）） 5600K 3000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701104331

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：格瑞普

LED道路/隧道照明产品

制造商：四川新力光源股份有限公司

获证规格型号：SLL10B-220/150RCT0 150W（84×1.6W/LED模块） 4500K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701104325

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：新力

LED道路/隧道照明产品

制造商：天目照明有限公司

获证规格型号：TM-LR-A-80 80W（48×1.667W/LED模块） 5000K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701104155

生效日期：2013-12-30

有效期至：2017-12-30

品牌：T

LED道路/隧道照明产品

制造商：天目照明有限公司

获证规格型号：TM-LR-A-120 120W（48×2.5W/LED模块） 5000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701104154

生效日期：2013-12-30

有效期至：2017-12-30

品牌：T

LED道路/隧道照明产品

制造商：山西光宇半导体照明有限公司

获证规格型号：BSZ220/40-RL Y370 40W（2×（50×0.4W/LED模块）） 4000K 3000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104283

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：光宇照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：广东德豪润达电气股份有限公司

获证规格型号：ERT3-A050 45W（1×（20×2.2W/LED模块）） 4700K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104269

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：ACA

LED道路/隧道照明产品

制造商：广东德豪润达电气股份有限公司

获证规格型号：ERTR-A050 45W（20×2.2W/LED模块） 4700K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701104266

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：ACA

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NRL406-55-4300 55W（2×（12×2W/LED模块）） 4300K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701104118

生效日期：2013-12-30

有效期至：2017-12-30

品牌：雷士

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NRL407-80-4300 80W（2×（18×2W/LED模块）） 4300K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701104116

生效日期：2013-12-30

有效期至：2017-12-30

品牌：雷士

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NRL408-130-4300 130W（3×（20×2W/LED模块）） 4300K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701104115

生效日期：2013-12-30

有效期至：2017-12-30

品牌：雷士

LED道路/隧道照明产品

制造商：欧普照明股份有限公司

获证规格型号：OPL-LD110 110W(6×(16×1W/LED 模块) 5000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701104332

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：欧普

LED道路/隧道照明产品

制造商：欧普照明股份有限公司

获证规格型号：OPL-SD72 72W(4×(16×1W/LED 模块) 5000K 9000lm 220V～ 50Hz

证书编号：CQC13701104329

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：欧普

LED道路/隧道照明产品

制造商：欧普照明股份有限公司

获证规格型号：OPL-LD72 72W(4×(16×1W/LED 模块) 5000K 9000lm 220V～ 50Hz

证书编号：CQC13701104328

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：欧普

LED道路/隧道照明产品

制造商：欧普照明股份有限公司

获证规格型号：OPL-SD44 44W(2×(12×1W/LED 模块)+1×(16×1W/LED 模块) 5000K 5400lm 220V～ 50Hz

证书编号：CQC13701104330

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：欧普

LED道路/隧道照明产品

制造商：江苏宝尔特光电科技有限公司

获证规格型号：T-LED/LD120-CJA02 120W（2×（48×1.25W/LED模块）） 5700K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701104324

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：宝尔特

LED道路/隧道照明产品

制造商：江苏宝尔特光电科技有限公司

获证规格型号：BET-LED/LD180-CJA02 180W（2×（80×1.13W/LED模块）） 5700K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701104323

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：宝尔特

LED道路/隧道照明产品

制造商：江苏有能照明有限公司

获证规格型号：UN945SD140 140W（8×18W/LED模块） 4500K 14000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104027

生效日期：2013-12-25

有效期至：2017-12-25

品牌：

LED道路/隧道照明产品

制造商：江苏有能照明有限公司

获证规格型号：UN945SD55 55W（4×15W/LED模块） 4500K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104028

生效日期：2013-12-25

有效期至：2017-12-25

品牌：

LED道路/隧道照明产品

制造商：江苏有能照明有限公司

获证规格型号：UN781LD 140W（3×47W/LED模块） 4500K 14000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104026

生效日期：2013-12-25

有效期至：2017-12-25

品牌：

LED道路/隧道照明产品

制造商：江苏有能照明有限公司

获证规格型号：UN580LD 90W（2×45W/LED模块） 4500K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104025

生效日期：2013-12-25

有效期至：2017-12-25

品牌：

LED道路/隧道照明产品

制造商：江苏福瑞德光电有限公司

获证规格型号：FRD-S01 90W（5×（4×4.5W/LED模块）） 5200K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104066

生效日期：2013-12-27

有效期至：2017-12-27

品牌：福瑞德

LED道路/隧道照明产品

制造商：江苏福瑞德光电有限公司

获证规格型号：FRD-L01 90W（4×（5×4.5W/LED模块）） 5200K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701104065

生效日期：2013-12-27

有效期至：2017-12-27

品牌：福瑞德

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江中企光电股份有限公司

获证规格型号：ZQL-L306-150W 150W（70×1.9W/LED模块） 6500K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701104326

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：中企

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江中企光电股份有限公司

获证规格型号：ZQL-L306-90W 90W（42×1.9W/LED模块） 6500K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701104327

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：中企

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江亚宝光电科技有限公司

获证规格型号：YB-LLD122 115W（2×（28×2W/LED模块）） 4500K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701103945

生效日期：2013-12-24

有效期至：2017-12-24

品牌：亚宝

LED道路/隧道照明产品

制造商：福建省能宝光电集团有限公司

获证规格型号：LD-C328 100W（6×（16×1W/LED模块）） 6000K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701104231

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：能宝光电集团

LED道路/隧道照明产品

制造商：福建省能宝光电集团有限公司

获证规格型号：LD-D248 150W（8×（16×1W/LED模块）） 6000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701104232

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：能宝光电集团

LED道路/隧道照明产品

制造商：苏州东山精密制造股份有限公司

获证规格型号：DS-TL-090 90W（3×2×13W/LED模块） 3300K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104259

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：DS

LED道路/隧道照明产品

制造商：苏州东山精密制造股份有限公司

获证规格型号：DS-TL-060 60W（2×2×13W/LED模块） 3300K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104258

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：DS

LED道路/隧道照明产品

制造商：达诺尔电气（集团）有限公司

获证规格型号：TLSD300-LED60W 60W（4×（14×1.05W/LED模块）） 6500K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104152

生效日期：2013-12-27

有效期至：2017-12-27

品牌：达诺尔

LED道路/隧道照明产品

制造商：长春海拉车灯有限公司

获证规格型号：8NS 011 708-02 150W（64×2.1W/LED模块） 5800K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701104053

生效日期：2013-12-27

有效期至：2017-12-27

品牌：Hella

LED道路/隧道照明产品

制造商：黑龙江省爱普照明电器有限公司

获证规格型号：LD-84W-A-2 84W（6×（14×1W/LED模块）） 3500K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701104234

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：普创

LED道路/隧道照明产品

制造商：黑龙江省爱普照明电器有限公司

获证规格型号：LD-150W-A-2 150W（9×（14×1W/LED模块）） 3500K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701104235

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：普创

LED筒灯

制造商：东莞帝光电子科技实业有限公司

获证规格型号：TO006W03 9W（119×0.065W/LED模块） 6500K 650lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104023

生效日期：2013-12-26

有效期至：2017-12-26

品牌：帝光

LED筒灯

制造商：东莞帝光电子科技实业有限公司

获证规格型号：TO013W01 12W（175×0.065W/LED模块） 6500K 950lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104021

生效日期：2013-12-26

有效期至：2017-12-26

品牌：帝光

LED筒灯

制造商：东莞帝光电子科技实业有限公司

获证规格型号：TO014W08 15W（210×0.065W/LED模块） 6500K 1100lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104022

生效日期：2013-12-26

有效期至：2017-12-26

品牌：帝光

LED筒灯

制造商：厦门市三安光电科技有限公司

获证规格型号：SA-TD8W20THP 20W（238×0.075W/LED模块） 5000K 1500lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104005

生效日期：2013-12-26

有效期至：2017-12-26

品牌：SA（图标）

LED筒灯

制造商：厦门市三安光电科技有限公司

获证规格型号：SA-TD6W12THP 12W（132×0.075W/LED模块） 5000K 900lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104001

生效日期：2013-12-26

有效期至：2017-12-26

品牌：SA（图标）

LED筒灯

制造商：厦门市三安光电科技有限公司

获证规格型号：SA-TD6W14THP 14W（176×0.075W/LED模块） 5000K 1100lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104010

生效日期：2013-12-26

有效期至：2017-12-26

品牌：SA（图标）

LED筒灯

制造商：厦门市三安光电科技有限公司

获证规格型号：SA-TD5W12THP 12W（132×0.075W/LED模块） 5000K 880lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104009

生效日期：2013-12-26

有效期至：2017-12-26

品牌：SA（图标）

LED筒灯

制造商：厦门市三安光电科技有限公司

获证规格型号：SA-TD4W06THP 6W（70×0.075W/LED模块） 5000K 420lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104006

生效日期：2013-12-26

有效期至：2017-12-26

品牌：SA（图标）

LED筒灯

制造商：厦门市三安光电科技有限公司

获证规格型号：SA-TD5W08THP 8W（110×0.075W/LED模块） 5000K 640lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104007

生效日期：2013-12-26

有效期至：2017-12-26

品牌：SA（图标）

LED筒灯

制造商：厦门市东林电子有限公司

获证规格型号：FLDL4-B8-8W 8W（100×0.08W/LED模块） 3000K 600lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104282

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：萤火虫

LED筒灯

制造商：厦门市东林电子有限公司

获证规格型号：FLDL6-B12-12W 12W（140×0.08W/LED模块） 3000K 900lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104290

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：萤火虫

LED筒灯

制造商：厦门市东林电子有限公司

获证规格型号：FLDL4-B8-8W 8W（100×0.08W/LED模块） 6500K 600lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104291

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：萤火虫

LED筒灯

制造商：厦门市东林电子有限公司

获证规格型号：FLDL6-B18-18W 18W（210×0.08W/LED模块） 6500K 1400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104286

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：萤火虫

LED筒灯

制造商：厦门市东林电子有限公司

获证规格型号：FLDL8-B24-24W 24W（280×0.08W/LED模块） 6500K 1800lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104285

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：萤火虫

LED筒灯

制造商：厦门市东林电子有限公司

获证规格型号：FLDL8-B24-24W 24W（280×0.08W/LED模块） 3000K 1800lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104287

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：萤火虫

LED筒灯

制造商：厦门市东林电子有限公司

获证规格型号：FLDL6-B18-18W 18W（210×0.08W/LED模块） 3000K 1400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104288

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：萤火虫

LED筒灯

制造商：厦门市东林电子有限公司

获证规格型号：FLDL6-B12-12W 12W（140×0.08W/LED模块） 6500K 950lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104289

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：萤火虫

LED筒灯

制造商：四川九洲光电科技股份有限公司

获证规格型号：JZDL-E8028-4W 28W（92×0.26W/LED模块） 4000K 2620lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104252

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：格瑞普

LED筒灯

制造商：四川九洲光电科技股份有限公司

获证规格型号：JZDL-E8020-4W 20W（64×0.26W/LED模块） 4000K 1810lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104251

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：格瑞普

LED筒灯

制造商：四川九洲光电科技股份有限公司

获证规格型号：JZDL-E8020-3W 20W（64×0.26W/LED模块） 3000K 1680lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104246

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：格瑞普

LED筒灯

制造商：四川九洲光电科技股份有限公司

获证规格型号：JZDL-E6009-3W 9W（35×0.21W/LED模块） 3000K 735lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104248

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：格瑞普

LED筒灯

制造商：四川九洲光电科技股份有限公司

获证规格型号：JZDL-E6015-3W 15W（44×0.27W/LED模块） 3000K 1150lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104249

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：格瑞普

LED筒灯

制造商：四川九洲光电科技股份有限公司

获证规格型号：JZDL-E6009-4W 9W（35×0.21W/LED模块） 4000K 790lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104245

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：格瑞普

LED筒灯

制造商：四川九洲光电科技股份有限公司

获证规格型号：JZDL-E6015-4W 15W（44×0.27W/LED模块） 4000K 1230lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104247

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：格瑞普

LED筒灯

制造商：四川九洲光电科技股份有限公司

获证规格型号：JZDL-E8028-3W 28W（92×0.26W/LED模块） 3000K 2440lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104250

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：格瑞普

LED筒灯

制造商：宁波升谱光电半导体有限公司

获证规格型号：SP-D4YZ06-01B 6W（85×0.06W/LED模块） 5700K 420lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104233

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：

LED筒灯

制造商：安徽皖投新辉光电科技有限公司

获证规格型号：D1A92201 10W（9×1W/LED模块） 3000K 700lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104205

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：新辉

LED筒灯

制造商：安徽皖投新辉光电科技有限公司

获证规格型号：D1A122202 13W（12×1W/LED模块） 3000K 950lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104206

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：新辉

LED筒灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NLED9106 9W（1×9W/LED模块） 4000K 760lm，NLED9106 9W（1×9W/LED模块） 5700K 760lm；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104198

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：雷士

LED筒灯

制造商：深圳市索佳光电实业有限公司

获证规格型号：SG-SML10W-04 10W (24×0.4W/LED模块) 5700K 650lm。220V～ 50Hz

证书编号：CQC13701104227

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：索佳光电

LED筒灯

制造商：深圳市索佳光电实业有限公司

获证规格型号：SG-SML20W-04 20W (48×0.4W/LED模块) 5700K 1500lm。220V～ 50Hz

证书编号：CQC13701104226

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：索佳光电

LED筒灯

制造商：深圳市索佳光电实业有限公司

获证规格型号：SG-SML15W-04 15W (36×0.4W/LED模块) 5700K 1050lm。220V～ 50Hz

证书编号：CQC13701104225

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：索佳光电

反射型自镇流LED灯

制造商：四川格兰德科技有限公司

获证规格型号：GD-PAR30-08 8.5W（7×1W/LED模块） 6500K 520lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104255

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：Grandideal

反射型自镇流LED灯

制造商：四川格兰德科技有限公司

获证规格型号：GD-PAR20-06 6W（5×1W/LED模块） 6500K 390lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104256

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：Grandideal

反射型自镇流LED灯

制造商：欧普照明股份有限公司

获证规格型号：LED-PAR30-8-E27-1 7.8W（9×0.72W/LED模块） 3000K 550lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104223

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：欧普

反射型自镇流LED灯

制造商：江苏三显照明科技有限公司

获证规格型号：SSP38-D11 11.5W（7×2W/LED模块） 3000K 780lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104315

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：三显照明

反射型自镇流LED灯

制造商：江苏三显照明科技有限公司

获证规格型号：SSP30-D08 8.5W（7×2W/LED模块） 3000K 600lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104273

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：三显照明

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：广州市鸿利光电股份有限公司

获证规格型号：LD-BL-E27PW0047 9W（20×0.5W/LED模块） 5000K 900lm AC220V 50Hz.

证书编号：CQC13701104182

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：Honglitronic

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：广州市鸿利光电股份有限公司

获证规格型号：LD-BL-E27PW0046 7W（12×0.5W/LED模块） 5000K 530lm AC220V 50Hz.

证书编号：CQC13701104181

生效日期：2013-12-31

有效期至：2017-12-31

品牌：Honglitronic

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：杭州亮亮电子照明有限公司

获证规格型号：LLDZ-TCQP-A65-8W 8W（21×0.45W/LED模块） 3000K 755lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701104177

生效日期：2013-12-30

有效期至：2017-12-30

品牌：靓靓

铝合金建筑隔热型材

制造商：佛山市三水凤铝铝业有限公司

获证规格型号：G5001、G5002、G5003、G5004

证书编号：CQC13701104092

生效日期：2013-12-27

有效期至：2016-12-27

品牌：凤铝

铝合金建筑隔热型材

制造商：佛山市三水凤铝铝业有限公司

获证规格型号：SG8003、SG8006、SG8007、SG8011、SG8013、SG8018、SG8021、SG8024、SG8025

证书编号：CQC13701104090

生效日期：2013-12-27

有效期至：2016-12-27

品牌：凤铝

铝合金建筑隔热型材

制造商：佛山市三水凤铝铝业有限公司

获证规格型号：TG6001、TG6002、TG6003、TG6004

证书编号：CQC13701104091

生效日期：2013-12-27

有效期至：2016-12-27

品牌：凤铝

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-VE281+、NP-VE280+: 200-240VAC 50/60Hz 1.4A

证书编号：CQC13702103926

生效日期：2013-12-23

有效期至：2016-12-23

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-VE281+、NP-VE280+: 200-240VAC 50/60Hz 1.4A

证书编号：CQC13702103933

生效日期：2013-12-23

有效期至：2016-12-23

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-VE281X+、NP-VE280X+: 200-240VAC 50/60Hz 1.4A

证书编号：CQC12702080693

生效日期：2013-12-23

有效期至：2015-09-04

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-VE281X+、NP-VE280X+: 200-240VAC 50/60Hz 1.4A

证书编号：CQC12702080621

生效日期：2013-12-23

有效期至：2015-09-03

品牌：NEC

数字投影机

制造商：中国华录·松下电子信息有限公司

获证规格型号：PT-FDZ47: 100-240VAC, 5.0-1.9A, 50/60Hz

证书编号：CQC13702103827

生效日期：2013-12-27

有效期至：2016-12-27

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：中国华录·松下电子信息有限公司

获证规格型号：PT-FDZ47: 100-240VAC, 5.0-1.9A, 50/60Hz

证书编号：CQC13702103829

生效日期：2013-12-27

有效期至：2016-12-27

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：中国华录·松下电子信息有限公司

获证规格型号：PT-FDW43: 100-240VAC, 5.0-1.9A, 50/60Hz

证书编号：CQC13702103830

生效日期：2013-12-27

有效期至：2016-12-27

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：中国华录·松下电子信息有限公司

获证规格型号：PT-FDW43: 100-240VAC, 5.0-1.9A, 50/60Hz

证书编号：CQC13702103828

生效日期：2013-12-27

有效期至：2016-12-27

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司

获证规格型号：D4505, D4505-W, D4505V, D4505V-W, D5005, D5005-W, D4505-NL, D4505-WNL, D4505V-NL, D4505V-WNL,D5005-NL, D5005-WNL, D4506, D4506-W, D4506V, D4506V-W, D5006, D5006-W, D4506-NL, D4506-WNL, D4506V-NL, D4506V-WNL, D5006-NL, D5006-WNL: 100-240VAC 50/60Hz 5A

证书编号：CQC13702104308

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：vivitek

数字投影机

制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司

获证规格型号：D4505, D4505-W, D4505V, D4505V-W, D5005, D5005-W, D4505-NL, D4505-WNL, D4505V-NL, D4505V-WNL,D5005-NL, D5005-WNL, D4506, D4506-W, D4506V, D4506V-W, D5006, D5006-W, D4506-NL, D4506-WNL, D4506V-NL, D4506V-WNL, D5006-NL, D5006-WNL: 100-240VAC 50/60Hz 5A

证书编号：CQC13702104309

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：vivitek

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：江西省正大陶瓷有限公司

获证规格型号：（吉祥鸟、布莱沃、金石轩、大饰界）完全不透水釉面砖、完全不透水内墙砖、高级釉面砖、完全不透水瓷片、高级瓷片、防滑耐磨小地砖

证书编号：CQC13703103833

生效日期：2013-12-24

有效期至：2016-12-24

品牌：吉祥鸟、布莱沃、 金石轩、大饰界

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：江西省正大陶瓷有限公司

获证规格型号：（吉祥鸟、布莱沃、 金石轩、大饰界）完全玻化砖、线条微粉砖、雪花白砖、无洞洞石砖、透晶微粉砖、聚晶微粉砖、普拉提、渗花砖、全抛釉、仿古砖、微晶石、地理石、蝴蝶石、木化石系列瓷质砖

证书编号：CQC13703103832

生效日期：2013-12-24

有效期至：2016-12-24

品牌：吉祥鸟、布莱沃、 金石轩、大饰界

家具

制造商：中山市广立办公家具有限公司

获证规格型号：办公桌系列，文件柜系列

证书编号：CQC13703104272

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：

家具

制造商：佛山市南海卓尔文仪家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC13703104237

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：卓尔、ESSENCE

家具

制造商：佛山市南海卓尔文仪家具有限公司

获证规格型号：沙发系列

证书编号：CQC13703104236

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：卓尔、ESSENCE

家具

制造商：北京世纪京洲家具有限责任公司

获证规格型号：沙发FS-611

证书编号：CQC13703103839

生效日期：2013-12-27

有效期至：2016-12-27

品牌：

家具

制造商：北京世纪京洲家具有限责任公司

获证规格型号：班台系列、会议桌系列、接待台系列、经理桌系列、柜子系列

证书编号：CQC13703104112

生效日期：2013-12-30

有效期至：2016-12-30

品牌：

家具

制造商：四川建设发展股份有限公司金利家俱厂

获证规格型号：木制办公家具

证书编号：CQC13703104243

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：

家具

制造商：四川建设发展股份有限公司金利家俱厂

获证规格型号：木制居室家具

证书编号：CQC13703104244

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：

家具

制造商：成都市青松华宇家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具

证书编号：CQC13703104264

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：

家具

制造商：旺苍县周仕根家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具（板式）

证书编号：CQC13703104270

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：

家具

制造商：浙江利豪家具有限公司

获证规格型号：沙发系列

证书编号：CQC13703103041

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：

家具

制造商：深圳长江家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC13703104195

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：长江  cjf

家具

制造商：深圳长江家具有限公司

获证规格型号：屏风系列

证书编号：CQC13703104196

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：长江  cjf

家具

制造商：重庆雄狮实业发展有限公司

获证规格型号：木制办公家具（板式）

证书编号：CQC13703104293

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：

水嘴

制造商：兴达建材（中国）有限公司

获证规格型号：JXD-2251-037、JXD-8530-002、JXD-8531-003、JXD-8230-002、JXD-8231-003

证书编号：CQC11704063987

生效日期：2013-12-24

有效期至：2014-11-01

品牌：JOXOD

水嘴

制造商：福建南安市恒通卫浴有限公司

获证规格型号：HT-9704

证书编号：CQC12704068150

生效日期：2013-12-24

有效期至：2015-03-07

品牌：HTOSN

便器

制造商：佛山科勒有限公司

获证规格型号：3834T-0=3836T-0+3835T-0; 3834T-47=3836T-47+3835T-47; 3834T-96=3836T-96+3835T-96

证书编号：CQC13704104210

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：科勒

便器

制造商：佛山科勒有限公司

获证规格型号：3991T-0=3836T-M-0+4979T-0; 3991T-47=3836T-M-47+4979T-47; 3991T-96=3836T-M-96+4979T-96; 4153T-0=4074T-M-0+4979T-0; 4153T-47=4074T-M-47+4979T-47; 4153T-96=4074T-M-96+4979T-96;

证书编号：CQC13704104209

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：科勒

便器

制造商：佛山科勒有限公司

获证规格型号：4888T-0; 4888T-47; 4888T-96

证书编号：CQC13704104208

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：科勒

便器

制造商：佛山科勒有限公司

获证规格型号：3489T-W-0;3489T-W-47;3489T-W-96;3489T-CW-0;3489T-CW-47;3489T-CW-96;3489T-SW-0;3489T-SW-47;3489T-SW-96

证书编号：CQC13704104215

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：科勒

便器

制造商：佛山科勒有限公司

获证规格型号：3983T-0;3983T-47;3983T-96;3983T-S-0;3983T-S-47;3983T-S-96;4012T-0; 4012T-47;4012T-96;4012T-S-0;4012T-S-47;4012T-S-96

证书编号：CQC13704104213

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：科勒

便器

制造商：佛山科勒有限公司

获证规格型号：5171T-0;5171T-47;5171T-96;5171T-C-0;5171T-C-47;5171T-C-96;4983T-0;4983T-47;4983T-96;4983T-C-0;4983T-C-47;4983T-C-96

证书编号：CQC13704104211

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：科勒

便器

制造商：佛山科勒有限公司

获证规格型号：3869T-0;3869T-47;3869T-96;3869T-S-0;3869T-S-47;3869T-S-96;4165T-0;4165T-47;4165T-96;4165T-S-0;4165T-S-47;4165T-S-96

证书编号：CQC13704104212

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：科勒

便器

制造商：佛山科勒有限公司

获证规格型号：3856T-0;3856T-47;3856T-96;3856T-B-0;3856T-B-47;3856T-B-96;3856T-S-0;3856T-S-47;3856T-S-96

证书编号：CQC13704104214

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：科勒

便器

制造商：佛山科勒有限公司

获证规格型号：16321T-Y-0; 16321T-Y-47; 16321T-Y-96

证书编号：CQC13704104207

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：科勒

便器

制造商：河南浪迪瓷业有限公司

获证规格型号：LZ09012

证书编号：CQC13704104322

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：Lodo

便器

制造商：河南浪迪瓷业有限公司

获证规格型号：LZ09010

证书编号：CQC13704104321

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：Lodo

便器

制造商：河南浪迪瓷业有限公司

获证规格型号：LZ09039

证书编号：CQC13704104319

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：Lodo

便器

制造商：河南浪迪瓷业有限公司

获证规格型号：LZ09038

证书编号：CQC13704104320

生效日期：2013-12-31

有效期至：2016-12-31

品牌：Lodo

便器

制造商：长葛市远东陶瓷有限公司

获证规格型号：2031

证书编号：CQC13704102493

生效日期：2013-12-24

有效期至：2016-12-24

品牌：好亿家

便器

制造商：长葛市远东陶瓷有限公司

获证规格型号：2026

证书编号：CQC13704102492

生效日期：2013-12-24

有效期至：2016-12-24

品牌：好亿家

便器

制造商：长葛市远东陶瓷有限公司

获证规格型号：2024

证书编号：CQC13704102491

生效日期：2013-12-24

有效期至：2016-12-24

品牌：好亿家

